TECHNICKÝ LIST
   1/4
BRA.50(1).000_TL_10/2024         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: SÍTKO PRO SACÍ KOŠ
2) Typ: BRA.50.000
BRA.51.000
 BRA.50.000  BRA.51.000
3) Charakteristika použití:
• Sítko BRA.50.000 pro sací koš s přírubovým zpětným ventilem BRA.F5.000.
• Sítko BRA.51.000 pro sací koš se závitovým zpětným ventilem BRA.T5.000.
• Použití na přívod vody, patní zpětné ventily nebo sání oběhových čerpadel.
• Přítomnost v systémech zabraňuje vstupu nebo cirkulaci pevných částic, které by mohly
snížit životnost kotlů, alternativních zdrojů, oběhových čerpadel, regulačních prvků nebo
měřičů spotřeby tepla, studené nebo teplé vody.
• V souladu s ČSN EN 12845.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
T50000050 BRA.50.000 DN 50; L = 80 mm
T50000065 BRA.50.000 DN 65; L = 100 mm
T50000080 BRA.50.000 DN 80; L = 120 mm
T50000100 BRA.50.000 DN 100; L = 150 mm
T50000125 BRA.50.000 DN 125; L = 175 mm
T50000150 BRA.50.000 DN 150; L = 200 mm
T50000200 BRA.50.000 DN 200; L = 250 mm
T50000250 BRA.50.000 DN 250; L = 300 mm
T51000200 BRA.51.000 2ʺ; L = 85 mm
T51000212 BRA.51.000 2 1/2ʺ; L = 85 mm
T51000300 BRA.51.000 3ʺ; L = 105 mm
T51000400 BRA.51.000 4ʺ; L = 118 mm